АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 ноября 2013 года № 74р
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

         В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, утверждённым решением Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 02 февраля 2006г.  № 2,

         1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения одного вида разрешенного использования на другой вид такого использования следующих объектов: земельного участка из категории земель «земли населенных пунктов», расположенного  по адресу: Ставропольский край, Курский район, станица Курская, ул. Акулова, 118, площадью 1529 кв.м, кадастровый номер 26:36:031308:242 с , «для производственных целей» на «для размещения магазинов продовольственных товаров; размещение объектов общественного питания; размещение магазинов непродовольственных товаров» на 14-00 часов 28 ноября  2013 года в здании администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края  по адресу: ст-ца Курская, ул. Гагарина, 4.

        2. Комиссии по землепользованию и застройке Курского сельсовета Курского района Ставропольского края опубликовать уведомление о проведении публичных слушаний в газете «Степной маяк».

        3. Установить, что учёту подлежат предложения, поступающие в письменном виде от граждан, проживающих на территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, достигших 18 лет, в комиссию по землепользованию и застройки Курского сельсовета Курского района Ставропольского края  до 10 часов 27 ноября 2013 года по адресу: ст. Курская, ул. Гагарина,4.

        4. Протокол и результаты публичных слушаний подлежат опубликованию в газете «Степной маяк» в соответствии с установленным порядком.

        5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                                                            Заместитель главы администрации муниципального образования Курского

 сельсовета Курского района

Ставропольского края

В.И.ВЫСКРЕБЦОВ